ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

от «18» июля 2011 года

№ 1234

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район»

Руководствуясь п.3 ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п. 18 ст. 17 п.п.5 п.3 ст.24 Устава муниципального района «Читинский район» постановляю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район» .

2. Отделу экономического развития (Власова Н.С.):

2.1 Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район».

2.2. Предоставить схему размещения нестационарных торговых объектов в Министерство экономического развития Забайкальского края на электронном носителе.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Читинского района»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Шемелина А.В.

И.о. Главы администрации

муниципального района

«Читинский район»

А.А. Эпов

Приложение

к постановлению

Администрации

муниципального района

«Читинский район»

от 18 июля 2012г № 1234

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Читинский район

	№
	Место нахождения нестационарного

торгового объекта
	Специализация

нестационарного

торгового объекта

(универсальный,

специализированный,

неспециализированный)*

	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности (павильон, киоск, палатка, торговый автомат и иное временное сооружение)
	Срок осуществления деятельности
	Площадь

нестационарного

торгового объекта
	Режим работы

	1
	с. Маккавеево,

ул .Новофабричная, 13-а1
	продукты
	павильон
	2008-2012
	24
	Круглосуточно

	2
	с. Маккавеево,

ул. Станционная, 25
	универсальный
	павильон
	2008-2012
	24
	круглосуточно

	3
	с. Маккавеево,

ул. Советская, 65
	универсальный
	павильон
	2007-2011
	18
	9-00 – 21-00

	4
	с. Маккавеево,

ул.1-я Дорожная, 7-а
	универсальный
	павильон
	2011-2012
	36,5
	круглосуточно

	5
	с. Маккавеево, ул. Бутина, 66/1
	промтовары
	павильон
	2011-2014
	16
	10-00 – 15-00

	6
	с. Маккавеево

ул. Бутина, б/н
	промтовары
	лоток
	2011
	6
	10-00 – 15-00

	7
	с Арахлей, ул. Новая, 2
	продукты
	киоск
	2012
	12
	08-00 – 12-00

	8
	с. Тасей, ул. Центральная, 41
	универсальный
	киоск
	2012-2012
	7
	10-00 – 19-00

	9
	оз. Арахлей, МКР «Восточный» 67/03 вл. 5
	продукты
	павильон
	2012-2014
	10
	круглосуточно

	10
	с. Тасей, ул. Садовая, 47
	продукты
	павильон
	2011-2014
	30
	10-00 – 24-00

	11
	с. Арахлей, ул. Набережная, 10
	продукты
	павильон
	201212014
	30
	09-00 – 22-00

	12
	с. Засопка, ул. Центральная, 1-б
	универсальный
	павильон
	2009-2012
	24
	09-00 – 22-00

	13
	с. Ильинка, ул. Геологическая, 4
	универсальный
	павильон
	2010-2013
	15
	10-00 – 22-00

	14
	с. Новая Кука, ЗПФ
	продукты
	павильон
	2011-2014
	34
	09-00 – 21-00

	15
	с. Домна, ул. Шоссейная, б/н
	цветы
	павильон
	2009-2012
	13
	10-00 – 20-00

	16
	с. Домна, ул. Нагорная, 28
	продукты
	павильон
	2010-2012
	27
	09-00 – 20-00

	17
	с. Верх-Нарым, ул. Зеленая, 15/1
	продукты
	лоток
	2010-2012
	6
	10-00 – 23-00

	18
	с. Верх-Нарым, ул.Центральная, 7-б
	продукты
	лоток
	2010-2012
	4
	10-00 – 15-00

	19
	с. Верх-Нарым, ул.Центральная, 64
	продукты
	лоток
	2010-2012
	4
	10-00 – 12-00

	20
	с. Угдан, ул.2-я Трактовая, 1/7
	овощи, фрукты
	лоток
	2011
	6
	10-00 – 21-00

	21
	с. Угдан, ул.2-я Трактовая, 1/6
	овощи, фрукты
	лоток
	2011
	6
	09-00 – 21-00

	22
	с. Угдан, ул. Трактовая, 8-а
	продукты
	павильон
	2011-2012
	126
	09-00 – 24-00

	23
	с. Угдан, ул. Трактовая, 2
	универсальный
	павильон
	2009-2012
	36
	09-00 – 23-00о

	24
	с. Смоленка, ул. Центральная, 31
	продукты
	павильон
	2011-2014
	28
	11-00 – 20-00

	25
	с. Смоленка, ул. Центральная, 31
	продукты
	павильон
	2009-2011
	28
	круглосуточно

	26
	с. Смоленка, ул. Советская, 57
	продукты
	павильон
	2010-2011
	24
	08-00 – 20-00

	27
	пгт. Атамановка, а/д Чита - Забайкальск
	овощи, фрукты
	лоток
	2011
	2
	09-00 – 21-00

	28
	пгт. Атамановка, ул. Матюгина, б/н
	цветы

	2011
	15
	10-00 – 20-00

	29
	пгт. Атамановка, ул. Нагорная, 1
	продукты
	павильон
	2010-2011
	20
	10-00 – 19-00

	30
	пгт. Атамановка, ул. Шоссейная, 37-а
	универсальный
	павильон
	2010-2011
	20
	09-00 – 20-00

	31
	пгт. Атамановка, ул. Заводская, б/н
	продукты
	павильон
	2011-2012
	24
	08-00 – 23-00

	32
	пгт. Атамановка, ул. Шоссейная
	Овощи, фрукты
	лоток
	2011
	2
	09-00 – 20-00

	33
	пгт. Атамановка, остановка Дачная
	продукты
	лоток
	2011
	4,7
	11-00 – 21-00

	34
	пгт. Атамановка, ул. Матюгина, 67-а
	промтовары
	павильон
	2010-2011
	9
	10-00 – 19-00

	35
	пгт. Новокручининский, ул. Дорожная, 11-а
	продукты
	павильон
	2011-2012
	30
	круглосуточно

	36
	пгт. Новокручининский, ул. Красноармейская, 4
	хоз. товары, комбикорм
	павильон
	201212012
	18
	11-00 – 17-00